孝道山本仏殿御中

   月   日の「ふれあいひろば・ひだまり」参加に関する感染防止対策同意書

※下記項目をご確認の上、チェックをし、ご署名をお願い申し上げます。

 同居の家族は、「ふれあいひろば・ひだまり」に参加されることを同意しています。

 参加保護者・子供共に、発熱、咳、咽頭痛、倦怠感、味覚・臭覚の異常の症状はあり

ません。

※孝道山到着時の体温/保護者:  、お子さま:  、お子さま:

 同居家族や、身近な知人に、新型コロナウイルス感染が疑われるものはいません。

 過去１４日以内に、渡航歴はありません。

 「ふれあいひろば・ひだまり」へ参加するにあたり、孝道山およびふれあいひろば・

ひだまりの新型コロナウイルス感染防止ガイドラインを遵守いたします。

 ガイドラインを遵守した上でも、新型コロナウイルスに感染するリスクを完全になく

すことは困難であることを理解して、「ふれあいひろば・ひだまり」に参加します。

 万が一、「ふれあいひろば・ひだまり」に参加したのち２週間以内に新型コロナウイ

ルスを発症した場合、管理者にただちに報告いたします。

 「ふれあいひろば・ひだまり」の参加者において、新型コロナウイルスが発生した場

合には、疫学検査などに協力するため、自分の氏名及び緊急連絡先(住所・電話番号)

などの必要な情報を、保健所等の公的機関に提供することに同意します。

令和   年   月   日

参加保護者氏名

参加子供の氏名

参加子供の氏名

連絡先      (    )

※この同意書によりいただいた個人情報は、本同意書に記載した目的以外の利用および第

三者への提供はおこないません。